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HP Intel Core i5-460M процесор 2,53 GHz 3 MB L3

Brand : HP Product code: XP639AV

Product name : Intel Core i5-460M

HP Intel Core i5-460M. Семејство на процесорот: Intel® Core™ i5, Приклучок за процесорот: PGA988,
Литографија на процесорот: 32 nm. Мемориски канали: Двоен канал, Максимална внатрешна
меморија поддржана од процесорот: 8 GB, Брзини на меморискиот часовник поддржани од
процесорот: 800,1066 MHz. Сегмент на пазарот: Мобилна. Ширина: 37,5 mm, Длабочина: 37,5 mm.
Температура (максимална): 105 °C

Процесор

Генерација на процесорот 4-та генерација Intel® Core™ i5
Модел на процесорот * i5-460M
Фреквенција на основата на
процесорот * 2,53 GHz

Семејство на процесорот * Intel® Core™ i5
Процесор број на јадра * 2
Приклучок за процесорот * PGA988
Компонента за Преносен компјутер
Литографија на процесорот * 32 nm
Нишки на процесорот 4
Брзина на системската
магистрала 2,5 GT/s

Работни режими на процесорот * 64-bit
Фреквенција на засилување на
процесорот 2,8 GHz

Кеш за процесорот 3 MB
Тип кеш за процесорот L3
Thermal Design Power (TDP) 35 W

Процесор

Кутија * ×
Мултипликатор на централни
процесни единици (сооднос
магистрала/јадро)

19

Проток на меморија поддржан од
процесорот (максимален) 17,1 GB/s

Меморија

Максимална внатрешна меморија
поддржана од процесорот 8 GB

Брзини на меморискиот часовник
поддржани од процесорот 800,1066 MHz

Мемориски канали * Двоен канал
ECC ×
Карактеристики

Сегмент на пазарот Мобилна

Тежина и димензии

Ширина 37,5 mm
Длабочина 37,5 mm

Други функции

Температура (максимална) 105 °C
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